



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

LARS NOHNS BAY HOLDING APS
BETHANIAVEJ 8 A, 6670 HOLSTED
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2016

Lars Nohns Bay

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lars Nohns Bay Holding ApS Bethaniavej 8 A 6670 Holsted
	CVR-nr.: 28 88 52 37 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lars Nohns Bay
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier, anpartar, andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 26.090 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 494.612 kr. og en egenkapital på 291.795 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		20.517	-1
Af- og nedskrivninger.....		-4.949	-5
DRIFTSRESULTAT		15.568	-6
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		24.932	26
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-230
Andre finansielle omkostninger.....		-12.562	-11
RESULTAT FØR SKAT		27.938	-221
Skat af årets resultat.....	1	-1.848	0
ÅRETS RESULTAT		26.090	-221
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		26.090	-221
I ALT		26.090	-221

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		220.272	225
Materielle anlægsaktiver.....	2	220.272	225
Kapitalandele og andre værdipapirer.....		168.526	148
Andre tilgodehavender I/S Nohns.....		72.154	67
Finansielle anlægsaktiver.....	3	240.680	215
ANLÆGSAKTIVER.....		460.952	440
Udskudt skatteaktiv.....		7.400	6
Andre tilgodehavender.....		6.094	6
Tilgodehavender.....		13.494	12
Likvide beholdninger.....		20.166	20
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.660	32
AKTIVER.....		494.612	472

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		141.795	116
EGENKAPITAL.....	4	291.795	266
Anden gæld.....		10.000	10
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.000	10
Gæld til pengeinstitutter.....		168.451	159
Selskabsskat.....		4.993	18
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.373	11
Anden gæld.....		8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		192.817	196
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		202.817	206
PASSIVER.....		494.612	472
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.948	2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1	
Regulering af udskudt skat.....	-1.100	-3	
	1.848	0	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2015.....		246.141	
Kostpris 30. juni 2016.....		246.141	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		20.920	
Årets afskrivninger		4.949	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		25.869	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		220.272	
 Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele og andre værdipapirer	Andre tilgodehavender I/S Nohns	
Kostpris 1. juli 2015.....	430.000	72.154	
Kostpris 30. juni 2016.....	430.000	72.154	
Ned- og afskrivninger 1. juli 2015.....	281.670		
Årets regulering.....	-20.196		
Ned- og afskrivninger 30. juni 2016.....	261.474		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	168.526	72.154	
 Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	150.000	115.705	265.705
Forslag til årets resultatdisponering.....		26.090	26.090
Egenkapital 30. juni 2016.....	150.000	141.795	291.795

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	10.000	10.000	0	10.000	
	10.000	10.000	0	10.000	

Eventualposter mv. **6**
Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **7**

Der er tinglyst ejerpantebrev i nedenstående ejendom:

Nom. 264.000 kr. ejerpantebrev i ejendom Fredensgade 25, Holsted.

For alt mellemværende med Den jyske Sparekasse er stillet nedenstående sikkerheder:

Sikkerhed i værdipapirdepot i Den jyske Sparekasse.

Pr. 30. juni 2016 er værdien af dette depot 0 kr.

Transport i afkastkonto tilhørende ovenstående depot.

Pr. 30. juni 2016 er værdien af denne konto 20.166 kr.

Der er kautioneret for mellemværende mellem Den jyske Sparekasse og Hansen & Bay Byg A/S. Mellemværende pr. 30. juni 2016 udgør 3.057.697 kr., dog begrænset til 300.000 kr.